prudenter altendant, et sic eis ulanlur in

licitis, quod ad illicita non trahantur,

Sedis Apostolicae, vel dioecesani Consilio,

si aliquod dubium emerserit, requisito.

Et quoniam omnis, qui in agone con-

tenda, ab omnibus se abstinet, iuxta ver-

bum Apostoli, merito post ordinatam pu-

gnam horum athletarum, sive mililum lesu

Chrisli, de ipsorum abstinentia et modo
vivendi in habitu et victu consequenter

adiungitur in hunc modum: vestiantur

De Miiibui: mililes panno albo in tunica et super-

tunicali, in clamyde vero nigro, et quoad

clamydes uxores eorum, quae se obliga-

verint ad hanc vitam, non differant in

colore; a festo tamen Beati Michaelis

usque ad medietatem mensis maii valeant

praeterquam in clamydibus, variare. Cae-

teri vero, qui non erunt milites, uno

tantum colore in pannis suis ulanlur, ut

aliqua sit distinctio i n ter gradus, et hoc

idem servent quoad clamydes uxores eo-

rum huius vitae subdilae institulis. Fra-
o* tìciu: tres autem et sorores quarta feria, et die

sabbathi abstineanl a carnibus, nisi sint

debiles et infirmi, aut essent in Guriis,

vel exercitu, vel cum praelatis suis, ubi

quarta feria carnibus alii uterentur; qua-

dragesima maiori, et sexta feria totius

i^ uiuniii : ann j jtem quar i a e t sexta feria de qua-

dragesima Sancii Martini, usque ad do-

minicam de Adventu ieiunent.Ab Adventu

autem, usque ad Nativilatem Domini ie-

iunent quolidie quadragesimalibus cibis

«tendo. Insuper ieiunia Qualuor Tempo-
rum observabunt, et alia institula ab

Ecclesia secundum consueludinem terrae

suae. Ieiunent quidem praedictis tempo-

ribus et diebus, nisi causa necessitatis,

vel infirmitatis, vel de speciali dioecesani,

roman™ Ad. C. 123S

vel confessoris sui licentia remanerent. In-

super ter in anno ad minus confìteantur, o» usa »»cm-

et ter, videlicet in Nativitate Domini, Pa-2~ Eu

e;

scha et Pentecosten, recipiant Corpus Poeniteaiiae:

Chrisli, nisi forsan ex aliqua causa eo-

rum aliquibus esset a suis ordinariis in-

terdictun). Item prò qualibet hora diei oraiioae:

seplies Pater noster, et prò qualibet hora

Dominae nostrae septies Ave Maria di-

cent. Tamen qui officium Ecclesiae di-

xerit, sit a praedictis solutus. Item sem-

per ante cibum unum Pater noster et

unum post dicent, signantes se signo

Crucis et agenles Deo gratias utrobique.

Revereantur insuper spiriluales, ac lem- De decimi* Ec-

porales dominos sicut debent, Ecclesiis, ^"'
p

™
n

c

c
'j;

earumque praelatis de decimis, primitiis, pj"" redden-